DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ENTREVISTA CHAMADA PÚBLICA AO BANCO
DE GESTORES ESCOLARES PARA PROVIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO DE
DIRETOR DA ESCOLA EEM FURTUNATO SEVERIANO DA COSTA

A Coordenadoria  Regional de Desenvolvimento da Educação (Crede 2) torna público a

divulgação do resultado da Chamada Pública ao Banco de Gestores Escolares para Provimento do

Cargo em Comissão de Diretor da EEM FURTUNATO SEVERIANO DA COSTA.

ESCOLA CANDIDATO(A) DESIGNADO(A)

EEM  FURTUNATO
SEVERIANO DA COSTA

ELIZÂNGELA GADELHA DE FREITAS

Itapipoca, 12 julho de 2022.

Francisco Lucas Alvino da Silva

COORDENADOR DA CREDE 2